[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября  2018 года                                                                             № 25

село Южное

О предоставлении земельного участка Савченко Ольге Николаевне,
 (за плату) для  жилого дома и личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Забайкальский край,  Борзинский район,  с. Южное,  ул. Олимпийская,  дом 7, квартира 2.

            Рассмотрев заявление Савченко Ольги Николаевны о предоставлении земельного участка  (за плату) для жилого дома и личного подсобного хозяйства,  решение Борзинского городского суда от 13.05.2015 года, в  соответствии со  ст. 35, ст. 36 Земельного кодекса РФ,  п .10 ст. 3 Федерального закона   № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года,  п.3 ст. 19 Федерального закона № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года,  ст. 37 Устава сельского поселения «Южное», администрация сельского поселения «Южное»   п о с т а н о в л я е т:

           1.Предоставить земельный участок Савченко Ольге Николаевне в собственность (за плату) для жилого дома и личного подсобного хозяйства, площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Забайкальский край, Борзинский  район, с. Южное,  ул. Олимпийская,  дом 7, квартира 2. Кадастровый номер 75:04:200102:79. Категория земель - земли населенных пунктов.
        2. Администрации сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район» подготовить договор купли-продажи земельного участка.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения «Южное»                                          Козловская Н.Г.

image1.wmf